Министерство
цифрового развития, связи и массовых
коммуникаций Российской Федерации
Ордена Трудового Красного Знамени
Федеральное государственное унитарное предприятие
«РОССИЙСКИЕ СЕТИ ВЕЩАНИЯ И ОПОВЕЩЕНИЯ»
(ФГУП РСВО)
П Р И К А З

Москва
____________________________                                                                                                                    № ___________________

О внесении изменений в приказ ФГУП РСВО от 13.05.2024 № 330
«О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства во ФГУП РСВО»

В связи с изменением штатного расписания ФГУП РСВО
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ ФГУП РСВО от 13.05.2024 № 330 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства во ФГУП РСВО»:
1.1. Изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3. Возложить на начальника Управления правового обеспечения Высокова Н.В. функции уполномоченного лица, осуществляющего внедрение, координацию работы и контроль за исполнением во ФГУП РСВО системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации».
1.2. Исключить из состава комиссии директора по правовым вопросам Сигалова Д.В. и включить в состав комиссии начальника Управления правового обеспечения Высокова Н.В.
2. Начальнику Управления по информационным технологиям
Хворосту С.П. обеспечить размещение настоящего приказа на Интранет-портале и официальном сайте ФГУП РСВО в течение трех рабочих дней с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2
Генеральный директор                                                                               Д.В. Проскура
[bookmark: _GoBack]